ATTESO CHE il costo di ogni lezione è di Euro 23,00 a cui si aggiunge, sul totale, la quota di Euro 5,00 per la
tessera di affiliazione alla UISP per la copertura assicurativa, la scheda finale di Euro 15,00 ed un
incontro finale, facoltativo pari a Euro 30,00;

CONSIDERATO CHE  il costo complessivo presunto ammonta ad euro 786,00 (settecentottantasei/00) esente
IVA;

VISTO il regolamento per l’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi approvato con delibera
del consiglio di istituto n. 99 del 17/05/2018;

VISTO il limite per l’attività negoziale del dirigente scolastico (limite di spesa per la dirigente di €.

[...]

VISTO  il CIG: Z212D6AC54 

D  E  T  E  R  M  I  N  A
1. di affidare l’incarico relativo alla realizzazione del progetto sopra indicato, al  Centro per attività

equestre AIASPORT ONLUS di San Lazzaro di Savena; 
2. di impegnare la spesa complessiva  di € 786,00 (settecentottantasei,00) esente IVA della gestione  in

conto competenza del   PA 2019 di  questo  istituto sul  progetto  P 1-3 PROGETTI SPECIALI
relativamente al corrispettivo per il servizio in  parola;

3. di evidenziare il CIG. indicato in premessa relativo alla fornitura/servizio  in oggetto in tutte le fasi